FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 069/2023

São Paulo do Potengi/RN, 04 de maio de 2023.

O  PRESIDENTE  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN,  no uso de suas  atribuições  legais,  por  delegação
legal, de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  ao  senhor  FRANCISCO EWERTON VIEIRA,
ocupante  do  cargo de  SECRETÁRIO DE FINANÇAS,  1/2  (meia)
diária ao preço unitário de R$ 175,00 (cento e setenta e cinco
 reais) para custear despesas em viagem à NATAL - RN, no dia 05
de maio do corrente ano, com o objetivo de participar do curso:
Imersão Prática na Nova Lei de Licitações

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
PRESIDENTE

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 87887776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2023.
EDIÇÃO 1643. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br